Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ШН № _______

О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области от 06.03.2020 № 317-п «О создании комиссии
по оказанию содействия лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей в
преодолении трудной жизненной ситуации»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 06.03.2020 № 317-п «О создании комиссии по оказанию
содействия лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей в преодолении трудной жизненной ситуации», следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по оказанию содействия лицам из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей в преодолении трудной жизненной
ситуации изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам
Федорову Татьяну Валерьевну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
отJJLQiJML— №

СОСТАВ
комиссии по оказанию содействия лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей в преодолении трудной жизненной ситуации

Федорова Т.В. - председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по социальным
вопросам администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

В ал юнис Т.В. - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по
управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области.

Члены комиссии:

Галузина С.С. - специалист по работе с семьёй Государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания
Оренбургской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения» в г.Сорочинске;

Шинфельд И.В. - инспектор по социальным вопросам МКУ
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов
местного самоуправления»;

Харахорина А.А. - ведущий инспектор Государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения города
Сорочинска».